

# MIP Holding Esbjerg ApS

Knud Rasmussens Vej 62, 6715 Esbjerg N

CVR-nr. 31 88 70 97



## Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 31. maj 2016

Som dirigent:



Michael Laugesen Petersen



Building a better  
working world



## Indhold

<b>Ledespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om selskabet	4
Beretning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>6</b>
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	MIP Holding Esbjerg ApS
Adresse, postnr., by	Knud Rasmussens Vej 62, 6715 Esbjerg N
CVR-nr.	31 88 70 97
Stiftet	18. december 2008
Hjemstedskommune	Esbjerg
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Michael Laugesen Petersen
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Havnegade 33, 6700 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Beretning

#### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber samt forestå anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse hermed.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på 24.112 kr. mod -35.698 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på 191.707 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

#### Forventet udvikling

Ledelsen forventer et resultat i 2016 på niveau med det realiserede resultat i 2015.



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2015	2014
	<b>Bruttotab</b>	<b>-6.065</b>	<b>-5.720</b>
2	Personaleomkostninger	0	0
	<b>Resultat af primær drift</b>	<b>-6.065</b>	<b>-5.720</b>
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	30.177	-29.978
	<b>Resultat før skat</b>	<b>24.112</b>	<b>-35.698</b>
3	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<b>24.112</b>	<b>-35.698</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	45.951	-14.203
	Overført resultat	-21.839	-21.495
		<b>24.112</b>	<b>-35.698</b>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2015	2014
	<b>AKTIVER</b>		
	Anlægsaktiver		
4	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	207.734	177.557
		<u>207.734</u>	<u>177.557</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>207.734</u>	<u>177.557</u>
	Omsætningsaktiver		
	Likvide beholdninger	848	1.288
		<u>848</u>	<u>1.288</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>848</u>	<u>1.288</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>208.582</u>	<u>178.845</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	99.655	53.704
	Overført resultat	-32.948	-11.109
		<u>191.707</u>	<u>167.595</u>
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>191.707</u>	<u>167.595</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.250	5.625
	Anden gæld	5.625	5.625
		<u>16.875</u>	<u>11.250</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>16.875</u>	<u>11.250</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>208.582</u>	<u>178.845</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	53.704	-11.109	167.595
Årets resultat	0	45.951	-21.839	24.112
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>99.655</b>	<b>-32.948</b>	<b>191.707</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for MIP Holding Esbjerg ApS for 2015 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Rapporteringsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner.

### Resultatopgørelsen

#### Bruttofortjeneste

Andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration mv.

#### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af den associerede virksomheds resultat ifølge seneste aflagte årsregnskab fratrukket af- og nedskrivning på goodwill og andre merværdier på erhvervelsestidspunktet.

#### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Balancen

##### Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssige andel den associerede virksomheds regnskabsmæssige indre værdi ifølge seneste aflagte årsrapport.

Kapitalandele i virksomheder med negativ indre værdi måles til 0 kr.

##### Likvider

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender.

##### Egenkapital

##### *Foreslået udbytte*

Udbytte, som foreslås deklareret for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

##### *Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode*

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i associeret virksomhed i forhold til kostpris. Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 2 Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte.

#### 3 Skat af årets resultat

Selskabets skattepligtige indkomst for 2015 er opgjort til kr. -6.065.

Fremførselsberettigede skattemæssige underskud udgør herefter kr. 68.051 pr. 31. december 2015.

#### 4 Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder
Kostpris 1. januar 2015	108.079
Kostpris 31. december 2015	108.079
Værdireguleringer 1. januar 2015	69.478
Andel af årets resultat	45.951
Afskrivning af goodwill vedrørende kapitalandele	-15.774
Værdireguleringer 31. december 2015	99.655
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	207.734

kr.	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Associerede virksomheder				
RealMæglerne Esbo A/S	Esbjerg	25,00 %	830.937	183.804

kr.	2015	2014
<b>5 Selskabskapital</b>		
Selskabskapitalen er fordelt således:		
Anparter, 125 stk. a nom. 1.000,00 kr.	125.000	125.000
	125.000	125.000

Selskabets anparterkapital har uændret været 125.000 kr. de seneste 5 år.

#### 6 Sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i kreditinstitut (2015: 0 kr.) tjener pant i kapitalandele i associeret virksomhed med en regnskabsmæssig værdi på 208 t.kr. pr. 31. december 2015.